
RGT
02

CONSELLERIA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN

QUE APROVA UN CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENTS QUE APRUEBA UN CONTRATO DE SUMINISTROS

Codi CPI
Cód. C.P.I. 19-CVOPVT-01-91-AT-0 Codi expedient

Cód. expediente CMAYOR/2019/01Y01/22 Clau UP
Clave U,P,

Obra inclosa en el conveni amb CI
Obra incluida en el convenio con C.I. -----

Objecte
Objeto

ADQUISICIÓ DE SIS BÀSCULES MÒBILS PER A CONTROL DE TRANSPORT
ADQUISICIÓN DE SEIS BÁSCULAS MÓVILES PARA CONTROL DE TRANSPORTE.

Procediment d’adjudicació
Procedimiento de adjudicación Abierto Tramitació

Tramitación Ordinaria

Tipus de Tramitació de l'Expedient
Tipo de Tramitación del Expediente Urgente Regularización Harmonitzada

Regularización Armonizada NO

DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT
DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN

Import
Importe

IVA
I.V.A. 

Total
Total

Total valor estimat
- Total valor estimado          123.966,94

Total pressupost licitació
Total presupuesto licitación          123.966,94 21 %           26.033,06          150.000,00

Examinada la  proposta  formulada  pel  centre  directiu  relativa  al
contracte que s’especifica.

Vist                 que s'han complit els tràmits exigits per la Llei 9/2017, de
8 de novembre, de Contractes del Sector Públic

Vist que és necessari, idònia i d’interés general l’adquisició
que es proposa.

Vist que hi ha crèdit adequat i suficient.

Vist que ha quedat justificada en l’expedient l’elecció del
procediment d’adjudicació utilitzat.

Examinat l’informe  jurídic  favorable  als  plecs  de  clàusules
administratives  particulars  i  la  fiscalització  favorable
efectuada per la Intervenció Delegada.

En virtut de les  facultats  que  em concedix  l’article  28  de  la  Llei
5/1983 del Consell, de 30 de desembre.

Examinada la propuesta formulada por el centro directivo relativa
al contrato que se especifica.

Resultando       que se han cumplido los trámites exigidos por la Ley
9/2017, de 8 de noviembre,  de Contratos del  Sector
Público.

Resultando que  es  necesario,  idónea  y  de  interés  general  la
adquisición que se propone. 

Resultando que existe crédito adecuado y suficiente.

Resultando que  ha  quedado  justificada  en  el  expediente  la
elección del procedimiento de adjudicación empleado.

Examinado el informe jurídico favorable a los pliegos de cláusulas
administrativas particulares y la fiscalización favorable
efectuada por la Intervención Delegada.

En virtud de las facultades que me concede el artículo 28 de la Ley
5/1983 del Consell, de 30 de diciembre.

RESOLC RESUELVO

APROVAR l’expedient de contractació, inclòs el plec de clàusules
administratives  particulars  i  els  annexos,  així  com el
plec  de  prescripcions  tècniques  i  la  despesa  que
comporta.

DISPOSAR l’obertura del procediment d’adjudicació especificat  i
la publicació d'esta resolució en el perfil de contractan

APROBAR el  expediente  de  contratación,  incluido  el  pliego  de
cláusulas administrativas particulares y sus anexos, así
como el  pliego de prescripciones técnicas y el  gasto
que comporta.

DISPONER la  apertura  del  procedimiento  de  adjudicación
especificado  y la publicación de esta resolución en el
perfil de contratante.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se recurs potestatiu de reposició
davant l'òrgan de contractació competent en el termini d'un mes, comptador des de l'endemà de la seua notificació, d'acord
amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques o bé recurs contenciós administratiu, davant la Sala Contenciosa del Tribunal Superior de Justícia de
la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos, comptadors des de l'endemà de la seua notificació, d'acord amb el que
preveu l'article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa.

Tot això, sense perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs que es considere oportú.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso potestativo de
reposición ante el órgano de contratación competente en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente a la notificación
de la misma, de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas  o  bien,  recurso  contencioso-administrativo,  ante  la  Sala  de  lo
Contencioso del Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses, contados desde el día
siguiente a la notificación de la misma, de conformidad con lo previsto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime oportuno.

CSV:5U6GTTBZ-UXGAZXZ4-1QY18R7G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=5U6GTTBZ-UXGAZXZ4-1QY18R7G



CONSELLERIA DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

                                        
RGT
02

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN
QUE APROVA UN CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENTS QUE APRUEBA UN CONTRATO DE SUMINISTROS

Codi expedient
Cód. expediente CMAYOR/2019/01Y01/22 Codi CPI

Cód. C.P.I. 19-CVOPVT-01-91-AT-0

Objecte
Objeto

ADQUISICIÓ DE SIS BÀSCULES MÒBILS PER A CONTROL DE TRANSPORT
ADQUISICIÓN DE SEIS BÁSCULAS MÓVILES PARA CONTROL DE TRANSPORTE.

DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN

Any
Año

Import
Importe

IVA
I.V.A. 

Total
Total

Aplicació
Aplicación

Núm. projecte
Núm. proyecto

 2019      123.966,94       26.033,06      150.000,00 08.02.02.51330.62301 OM000

Sumes
Sumas 123.966,94 26.033,06 150.000,00 Num. Anualitats

Num. Anualidades 1

València, a la data de la firma electrònica

CSV:5U6GTTBZ-UXGAZXZ4-1QY18R7G URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=5U6GTTBZ-UXGAZXZ4-1QY18R7G


		2019-09-17T17:16:59+0200
	RAFAEL FRANCISCO BRIET SEGUI - NIF:21657382F


	



